
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2461. MATERIAL ELECTRICO y ELECTRONICO

CRECER ~ GRANDEJ.l
CAMPECHE 2015.2021 ~

ACTA No 504/2018

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCiÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: OC-0426/2018 FECHA DE COMPRA: 22 DE AGOSTO DE 2018
PROVEEDOR: GARAY AGUILAR ENRIQUE
CONCEPTO: 2461. MATERIAL ELECTRICO y ELECTRONICO

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE: C.P. BENJAMIN ZAPATA CASTillO FECHA DE RECEPCiÓN: 1'\ I 00 1, e
CARGO: ENCARGADO DEL DESPACHO DE lA COORDINACiÓN ADMINISTRATIVA DE LA SDR

DESCRIPCiÓN
FOCO AHORRADOR ESPIRAL DE 28W VOLTECH-VARIOS

TAPA Clf.GA

PASTILLA TERMICA, 1 POLO, 15 AMP, 240 V

PASTILLA TÉRM:CA 1 POLO, 120/240 v, 50/60 HZ, 20 A

APAGADOR DOBLE CON TAPA COLOR 3LANCO

APAGADOR SENCILLO CON PLACA BLANCO

LUMINARIO SUBU~BANO 65W CARCASA DE POLI CARBONATO COLOR
BLANCO ACABADO BRILLA~TE CON FOCO FLUORESCENTE DE 65 W
INCLUIDO y FOTOCELDA INCLUIDA.
CHALUPA PAR..l\ PLAFONES Y MURO DI:: TABLA ROCA FABRICADO

EN MAl'BRIAL RETARDANTE A LA FLAMA RECO~ENDAHLE PARA
USO DE POLIFLEX VER DE 1/2" Y 3/4"
CABLE SENCILLO TH~W #10 COBRE CAJA 100 MTS COLOR ~EGRO

CABLE SENCr:LO THHW #8 COBRE CAJA 100 MTS COLOR NEGRO

FOCO AHORRADOR SURTEK-VARIOS 153081 ESPIRAL
65W/65K/E26/127V
TUBO FLOURECENTE LINEAL T~ 14W 127V/865

LÁMPARA LED DE EMERGENCIA CON SISTE~~ GIRATORIO
L~.M-535

UNIDAD
PIEZA

PIF:ZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CAJA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

6

3

3

3

2

6

1

5

6

2

PRECIO
$54.00

513.51

$90.00

$90.00

$29.00

$28.00

$599.00

$10.00

Sl,150.00

Sl,725.00

$150,00

S65.00

S500.00

IMPORTE
5324.00

S81.06

$90.00

$270.00

$87.00

$84.00

$1,198,00

$60.00

51,150.00

51.725.00

$750.00

S390.00

51,000.00

Total de articulos 45 SUBTOTAL
%IVA
TOTAL

$7,209.06
$1,153.45
$8,362.51
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

OIRECCIQN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2461 - MATERIAL ELECTRICO y ELECTRONICO

CRECER ¡o GRANDE Jl
CAMPECHE 2015-2021 ~

ACTA No 50412018

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA El GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

RECIBE POR El ESTADO

-j2~
C EN PATA CASTILLO

E AGODE8JESPACHO DE LA COORDINACiÓN
ADMINISTRATIVA DE lA SDR
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